Постановление Администрации города №1227 от 08.04.2009 «О проведении общегородского субботника по санитарной очистке и благоустройству города
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прицепах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 25.12.2008), с целью санитарной очистки территорий общего пользования, жилых, промышленных, зеленых зон, расположенных на территории города:

1. Объявить 25 апреля 2009 года днем проведения общегородского субботника по санитарной очистке и благоустройству города.

2. Структурным подразделениям Администрации города принять участие в общегородском субботнике по санитарной очистке и благоустройству города.

3. Заместителю главы Администрации города – директору департамента архитектуры и градостроительства Сурлевичу А.Ю., руководителям структурных подразделений Администрации города (Калачев А.Л., Азнауров А.Э., Голушко И.К., Стрельцова Н.Я., Абраров Р.Ф., Шароховская И.М., Пеле- вин А.Р., Артемьева Н.П.) организовать участие работников подведомственных муниципальных предприятий и учреждений в общегородском субботнике.
4. Рекомендовать жителям города, трудовым и общественным коллективам организаций всех форм собственности принять участие в субботнике.

5. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

 В.А. Браташов